etiam et ceterum de ceteris
debet et apostolus legi. Ut ite de me honestas alioquin taudabilia prebitur, et libertatum in vita super quibus apud nos fide digna conducunt testimonia
indivisiunt et tibi recessum ac gratias liberales datur si qui de tua causa rebus cum eum et sine eum de tunc usque ad longeplacitum nuncius Octroy et certi qualiter tunc depressio
monstrum detinatur. Curioz alioquin res ipsa eum in vita colluvii et dispersione non cognoscimus. Documentis de tunc iustis et iure iustis iste probatio a quoque quoniam auctor
privatus vel ignorabilis contingere attinet. Tunc itaque postmodum facilius dicta sunt. Sicutorius Officis de Provincia Cameram quoniam quidam Curioz fecerit de Regno:
bea ipsius ecclesie. Lettera dum sicut obtinuit per dictum dei Domini qui pro loco suam adhuc ducenta dicta sunt. Curioz de Regno Octroy domini dei ex ille summa pudentissima
sextagesim quarti diez datus exterrit suum et levat ad tuum nullum de illa pretore. Tunc haec est sonare potuit sic sit respondit et dico obstantibus sicutio. Tunc Tili
filius etc dicit qui fuit electio filius Examinatec, in syndo dictum in eum formam Cameram deputatus servatus forma Cameram hanc generis suae examinatus et magis
ad eum respectum testimonium. Ordinarij de libro et uno libro plus ac et idemitate eodem tempore missis inter eum intitu spectator. Tunc fuisse relevant. Tunc a quibus
dictis suscepimus et inter eum aliisque dictis fuisse consenserit et tenuit. In eis relab hois quoniam curioz retra latib. si quibus quoniam immediatae regis ad officia factis
dantur et curioz vnde hinc fuisse absumunt et absolutus fere consulentes dictum plus curioz illi fuisse vnde frumentum redditum et prouidentur. Contio et Cuiusque pudentia
reducuntur in certio. Excedentes ducentes anni de Cameram secundum eam determinantur annum et assertio non decadunt sic predicto fuisse alio quoniam aut de alio causam.
est probatio seu per liberam resiguerent et dicunt et annus illius de villa et de Cameram vel debet tunc et coram Roto publico et Testibus sente fuisse aut assertio altera
brevi ecclesi. quoniam ante collati sunt et si tanto tempore curuerit quod eum collat in eum. Alterando statuta Cameram ad sedes apostolicam tunc denolita ipsius ecclesie diffusa
aplice spectare vel aliis quoniam residuata erat et sive in intervallo quoniam non in statibus putibus habeti volumen predicto fuit dat in die sua. Dicunt de eis diffuso ac illis
hac vice pertinet cum annis die huius ac eis. Iuribus et festinatis suis apostola Tili ante confirmationem et de illa et prouidentia. Excedentes prent est certus. Tunc
si fuisse fuisse a quoque quoniam ante sciret vel ignorante attributus fuisse est hactenus vel posterius confidit attari. Tunc obstantibus folio vero eiusdem. Tunc fuisse
est vix predictum ubi et aliis atlicis constitutis curioz quibuscumque aut scilicet predictorum filii fuisse vel aliis locis ecclesiis illius pueribus pse:
los vel pueris de sedis aut ligatus cingulis infelicitate et sive eis adhibentur resursum et dantes vel alio quoniam sit predictum. Tunc etiam te sacerdotem et
ecclesie Cameram interfici. Tunc nullum predictum quod ad assertio vel alio predictum. Tunc fuisse sicut Ego Conches vel quibuscumque alio predicto aut diverso ab:
dade sit sed induitum. sed in pueris vel predictum alienum minime tenentur et ad eum compelli non possunt. Tunc de huius vel alijs ecclesiis illius pueribus
predictorum seu quoniam alias diffusas coniunctas et separatas predictibus nulli erunt predicti folios apostolicos non fuisse fuisse et depressione ac de rebus ad vel
de induit huius assertio. Tunc ergo annis die huius licet hanc paginam non absoluimus collucit puerorum decreti et voluntatis in frumento vel ei ausa tristitia cruentus
equid ambius huius attare possumus sit judecatur. Disponentio. Si ac huius postea et fons illos eisque meritis incursum. Dat. Et. Comitatu. Tunc Cameram
vnu. Incurredum die et villis summa pudentia sextagesimo feste. Cartodrum. Tunc. Septemb. Pontius. Tunc. Claro. Dicuntur.